
 

 
 
Numer wersji: 9; Data ostatniej modyfikacji: 21.03.2022 12:35 

 

 

UCHWAŁA NR LXII/2011/2022  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 17 marca 2022 r.  

 

w sprawie zwiększenia środków finansowych na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuoczo-

wychowawczych typu rodzinnego w m.st. Warszawie  

 

Na podstawie art. 114 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 447) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) uchwala 

się, co następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się wysokośd środków finansowych na utrzymanie dziecka w placówkach 

opiekuoczo-wychowawczych typu rodzinnego określonych w art. 115 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 9 

czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, w ten sposób, że: 

1) środki finansowe na utrzymanie dziecka w placówce opiekuoczo-wychowawczej typu 

rodzinnego przysługują w zryczałtowanej kwocie 950 zł miesięcznie;  
 

2) środki finansowe na utrzymanie dziecka legitymującego się orzeczeniem o 

niepełnosprawności lub orzeczeniem o znacznym lub umiarkowanym stopniu 

niepełnosprawności w placówce opiekuoczo-wychowawczej typu rodzinnego przysługują w 

zryczałtowanej kwocie 1160 zł miesięcznie.  
 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXV/701/2020 Rady m.st. Warszawy z dnia 16 stycznia 2020 r. w 

sprawie zwiększenia środków finansowych na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuoczo-

wychowawczych typu rodzinnego w m.st. Warszawie (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 1374).  

 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2022 r. i obowiązuje do dnia 31 grudnia 2024 

r.  

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupioska 
 



 

2 
 

Numer wersji: 9; Data ostatniej modyfikacji: 21.03.2022 12:35 

 

 


